

27.02.2021: Xəbər

## Khazar University Vice Rector for Administration and Student Affairs Isakhan Isakhanli's story published in "Türk Edebiyatı" Magazine

Khazar University's Vice Rector for Administration and Student Affairs, Isakhan Isakhanli's story "[Gift](#)" was published in the Istanbul-based monthly "Türk Edebiyatı" magazine (March 2021, No. 569) (pp. 14-19).

İmdat Avşar and Saadet Örmeci translated the story into Turkish.

## Xəzər Universitetinin İdarəetmə və tələbə işləri üzrə prorektoru İsaxan İsaxanlı'nın hekayəsi "Türk edebiyatı" dərgisində dərc olunub

Xəzər Universitetinin İdarəetmə və tələbə işləri üzrə prorektoru İsaxan İsaxanlı'nın "[Hədiyyə](#)" adlı hekayəsi İstanbulda nəşr olunan "Türk edebiyatı" aylıq dərgisində (mart 2021, sayı 569) dərc edilib (səh.14-19).

Hekayəni Türkiyə türkcəsinə İmdat Avşar və Saadet Örmeci çevirmişlər.

